
UCHWAŁA NR XXV/201/2021 
RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Miastu i Gminie Sztum pomocy finansowej w formie dotacji celowej na wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. ) Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Miastu i Gminie Sztum pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
100.000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji programu 
funkcjonalno–użytkowego obejmującego drogi powiatowe nr 3169G-ul. Reja, nr 3168G – ul. Kościuszki, nr 
3170G – ul. Żeromskiego w zakresie niezbędnym do realizacji zadania polegającego na wykonaniu 
dokumentacji projektowej na budowę węzła integracyjnego wokół dworca PKP w Sztumie. 

§ 2.  

Upoważnia się Zarząd Powiatu Sztumskiego do podpisania umowy na udzielenie pomocy finansowej 
w kwocie określonej w § 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sztumie oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Dobrosława Frączek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6AC368-4683-4B1E-9D04-7FB8AF24E407. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Na podstawie  zawartej w dniu 08.04.2021r. deklaracji współpracy oraz  uchwały XXIII/181/2021Rady 
Powiatu Sztumskiego z dnia 30.04.2021r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Miastu i Gminie 
Sztum zarządzania drogami powiatowymi nr 3169G- ul.Reja, nr 3168G-ul. Kościuszki, nr 3170G- ul. 
Żeromskiego w zakresie niezbędnym do realizacji zadania polegającego na wykonaniu dokumentacji 
projektowej na budowę węzła integracyjnego wokół dworca PKP w Sztumie przyjęcie niniejszej uchwały 
jest zasadne.  
Realizacja w/w zadania przyczyni się do lepszego rozprowadzenia transportu i spowoduje zwiększenie 
bezpieczeństwa pieszych oraz poprawy komunikacji  w powiecie sztumskim.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6AC368-4683-4B1E-9D04-7FB8AF24E407. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

